
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/168/12 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską 

Dzierżoniów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  
i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441  
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128  
i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52,  
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  
poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, 
poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134,  
poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, 
poz. 887 oraz z 2012 r. poz. 567) oraz art. 17 ust. 4 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273,  
poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17,  
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, 
z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532,  
Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, 
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz. 1280, i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70,  
poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370,  
i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, 
poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, 
poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, 
Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991oraz z 2011 r.  
Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, 
Nr 149, poz. 887, i Nr 205, poz. 1206) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. W uchwale nr IV/28/11 Rady Miejskiej 

Dzierżoniowa z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Miejską Dzierżoniów § 2 otrzymuje brzmie-

nie:  

„§ 2 Ustala się granice obwodów gimnazjów w Gmi-

nie Miejskiej Dzierżoniów:  

1) Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Intergracyjnymi  

im. Szarych Szeregów, ul. Nowowiejska 64: 11 Li-

stopada, Adama Mickiewicza, Akacjowa, Andrzeja 

Struga, Adama Asnyka, Batalionów Chłopskich, 

Błonie, Bolesława Prusa, Brzegowa, Brzozowa, 

Brzoskwiniowa, Bukowa, Cisowa, Czereśniowa, 

Cyprysowa, Ciasna, Ciepłownicza, Dębowa, Dio-

rowska, Długa, Dworcowa, Fryderyka Chopina, 

Garbarska, Gen. Stefana Grota - Roweckiego, Gen. 

Władysława Andersa, Głogowa, Grabowa, Henry-

ka Sienkiewicza, Henryka Wieniawskiego, Ignace-

go Paderewskiego, Ignacego Krasickiego, Jana Ki-

lińskiego, Jałowcowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Jesionowa, Jodłowa, Karola Szymanowskiego, 

Kasztanowa, Klonowa, Tadeusza Kościuszki, Mi-

kołaja Kopernika, Kolejowa, Kościelna, Krótka, 

Lawendowa, Leopolda Staffa, Leona Kruczkow-

skiego, Ludwika Zamenhoffa, Leszczynowa, Li-

powa, Łąkowa, Marszałkowska, Miernicza, Mio-

dowa, Młyńska, Modrzewiowa, Morelowa, Mo-

stowa, Nowogrodzka, Nowowiejska, Nowa, Osad-

nicza, Osiedle Andrzeja Struga, Osiedle Tęczowe, 

Osiedle Słoneczne, Osiedle Złote nr 9, 10, 11, 

Osiedle Kolorowe, Osiedle Pogodne, Orzechowa, 

Parkowa, Piękna, Podwalna, Polna, Południowa, 

Prochowa, Przedmieście, Pieszycka, Plac Konsty-

tucji 3 maja, Pocztowa, Juliusza Słowackiego, 

Słowiańska, Słowicza, Sosnowa, Stanisława Mo-

niuszki, Stefana Żeromskiego, Spacerowa, Stani-

sława Staszica, Strefowa, Strumykowa, Szkolna, 

Świdnicka, Świerkowa, Wiejska, Wierzbowa, Wi-

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lipca 2012 r.

Poz. 2387



tolda Lutosławskiego, Wiśniowa, Zachodnia, Zie-

lona, Zofii Nałkowskiej, Złota, Zwycięzców,  

2) Zespół Gimnazjów nr 3 im. Stanisława Konarskie-

go, ul. Sikorskiego 2: Armii Krajowej, Bielawska, 

Bohaterów Getta, Budowlana, Bursztynowa, Ci-

cha, Chabrowa, Garncarska, Gen. Władysława Si-

korskiego, Groszkowa, Harcerska, Ignacego Da-

szyńskiego, Jesienna, Janusza Korczaka, Kamien-

na, Klasztorna, Księdza Dzierżonia, Kwarcowa, 

Kwiatowa, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Letnia, 

Ogrodowa, Osiedle Błękitne, Osiedle Jasne, Osie-

dle Różane, Osiedle Złote bez nr 9, 10, 11, Pia-

skowa, Piastowska, Piwna, Przedwiośnie, Prze-

smyk, Poprzeczna, Radiowców, Relaksowa, Rolna, 

Rzeźnicza, Rumiankowa, Rubinowa, Rynek, Sło-

necznikowa, Srebrna, Szafirowa, Szarych Szere-

gów, Szpitalna, Strzelnicza, Stefana Okrzei, Stor-

czykowa, Spokojna, Targowa, Tulipanowa, Tylna, 

Wesoła, Wiosenna, Wodna, Wojska Polskiego, 

Wrocławska, Zacisze, Ząbkowicka, Zbyszka Cy-

bulskiego, Zimowa.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Dzierżoniowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej:  

Andrzej Wiczkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2387


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




